
№ Время

1

08:30 - 

09:10

П

е

П

е

М

е
М

е

Б

о

П

е

Б

о

Музыка

Математика Русский язык Математика

Изобразительное 

искусство

ЛитератураПятн.

1

08:30 - 

09:10

7

13:50 - 

14:30

Информатика7

13:50 - 

14:30

6

13:00 - 

13:40

5

12:10 - 

12:50

4

11:20 - 

12:00

Музыка Технология

Математика

Иностранный 

язык

10:20 - 

11:00

2

09:20 - 

10:00

3

10:20 - 

11:00

2

09:20 - 

10:00

Четв.

1

08:30 - 

09:10

Математика

Изобразительное 

искусство

6

13:00 - 

13:40

5

12:10 - 

12:50

4

11:20 - 

12:00

3

7

13:50 - 

14:30

6

13:00 - 

13:40

5

12:10 - 

12:50

4

11:20 - 

12:00

Родной язык 

(русский)Биология История География Русский язык Математика

3

10:20 - 

11:00

2

09:20 - 

10:00

Среда

1

08:30 - 

09:10

7

13:50 - 

14:30

Литература Математика

6

13:00 - 

13:40

5

12:10 - 

12:50

4

11:20 - 

12:00

3

10:20 - 

11:00

2

09:20 - 

10:00

Вторн.

1

08:30 - 

09:10

7

13:50 - 

14:30

Информатика География

Иностранный 

язык

6

13:00 - 

13:40

5

12:10 - 

12:50

4

11:20 - 

12:00

3

10:20 - 

11:00

2

09:20 - 

10:00

Технология

Понед.

Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном

Математика Русский язык

Расписание уроков  (5-11 классы) в КОГОБУ СШ пгт Подосиновец на 2023-2024 учебный год

5а 5б 6а 6б 7а 7б

Изобразительное 

искусство Иностранный язык Русский языкМатематика Технология

Технология Литература Литература

Экологическая 

культура

ФизикаТехнология Русский язык Русский язык Музыка

Изобразительное 

искусство

ИсторияЛитература Музыка История Русский язык Физика

История История ИнформатикаРусский язык Математика Математика

Иностранный 

язык Иностранный язык

Физическая 

культура

Изобразительное 

искусство Русский язык Биология

Физическая 

культура Биология Литература

Русский язык Музыка География

Физическая 

культура Математика Математика Иностранный язык

Родной язык 

(русский) Биология

Русский языкОДНКНР

Физическая 

культура Иностранный язык Обществознание Русский язык

Математика

Финансовая 

грамотность Русский язык Литература

Русский язык ОДНКНР Русский язык Математика

Физическая 

культура Математика

География

Физическая 

культура

Математика Математика История Биология Иностранный язык Технология

Иностранный 

язык Литература Литература Русский язык Русский язык Технология

Литература Биология Русский язык География Математика Обществознание

МатематикаРусский язык Иностранный язык Обществознание Математика Обществознание

Иностранный 

языкИстория Русский язык Математика История География

Финансовая 

грамотность Русский язык Технология Математика

Физическая 

культура

Русский язык

Изобразительное 

искусство Технология Русский язык Биология

Физическая 

культура

Физическая 

культура География Русский язык Литература Математика Биология

ЛитератураМатематика Математика

Физическая 

культура ОДНКНР Иностранный язык

Русский язык

Экологическая 

культура

Физическая 

культура Математика Иностранный язык Литература

Информатика МатематикаГеография

Экологическая 

культура Иностранный язык

Физическая 

культура

История МузыкаМатематика Иностранный язык Литература

Иностранный 

язык Литература Русский язык

Технология ИсторияЛитература Математика ОДНКНР Иностранный язык

Технология Физика Математика

Математика Технология ФизикаИстория Русский язык Иностранный язык

Русский язык Математика Русский языкРусский язык История

Экологическая 

культура



П

о
П

П
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П

о
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о
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Б
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О

с

П

е

Б
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П

о
П

е

П

е

П

е

О

с

О

г

П

е
Второй 

иностранный язык География

Э/К по русскому 

языку

Информационные 

технологии

Биология История

Родной  язык 

(русский)

Э/к по математикеМатематика

Математика ОБЖ Информатика

Иностранный язык Математика

Иностранный язык

Физика Музыка Химия Физика Иностранный язык

Химия Литература История

Э/К по биологии

История

Музыка Информатика ОБЖ Математика

Биология Обществознание Русский язык

Литература Литература Иностранный язык Математика

Русский язык История География

Разговоры о важномРазговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном

Биология

Физическая 

культура Математика

Основы проектной 

деятельности Литература Литература

11а8а 8б 9а 9б 9в 10а

Физическая 

культура Литература Математика

Индивидуальный 

проектМатематика Иностранный язык

Расписание уроков  (5-11 классы) в КОГОБУ СШ пгт Подосиновец на 2023-2024 учебный год

Математика История ЛитератураГеография Биология

География Иностранный язык Обществознание

Э/К по 

обществознанию

История География Литература

Физическая 

культура Биология Математика

Второй 

иностранный язык Математика История Литература

Математика История История Биология

Физическая 

культура Математика ФизикаФизика

Родной язык 

(русский) География

Второй иностранный 

язык

Родной язык 

(русский)

ОБЖ Математика Информатика

Математика Физика

Математика

Физическая 

культура (д)

Физическая культура 

(д)

Второй 

иностранный язык

Родной  язык 

(русский)

Индивидуальный 

проект

Русский язык Математика
Э/К по русскому 

языку

Математика Литература

Русский язык

Обществознание Регионоведение Иностранный язык

Регионоведение Обществознание Биология Физика Обществознание ОБЖ

Математика

Иностранный язык Химия Обществознание Русский язык Биология

Химия МатематикаОБЖ Физика Обществознание Русский язык

Физика Русский язык Биология

Физика Иностранный язык

Химия

Литература Иностранный язык

Математика Иностранный язык

Основы проектной 

деятельности Химия Математика

Информатика Иностранный язык Обществознание

Э/К по истории

Э/К по биологии

Информатика Математика

География Русский язык

ОБЖ

Химия ФизикаИностранный язык Иностранный язык Физическая культура ЛитератураМатематика

Литература

Физика

Физическая 

культура (юн)

Физическая культура 

(юн)Русский язык Информатика Математика Литература

Биология Родной русский языкГеография Физика Физическая культура

Биология

История

Математика Иностранный языкИностранный язык Математика Биология География История

Математика Технология

Русский язык Математика География

Математика Литература ЛитератураТехнология Химия История Информатика

Русский язык Физика Обществознание

Второй 

иностранный язык

История Физика

Математика

Второй 

иностранный язык Русский язык ИсторияХимия Русский язык Математика Русский язык

Иностранный язык Химия

Биология

Физическая 

культура

Иностранный язык

Биология МатематикаЛитература

Физическая 

культура
Основы проектной 

деятельности Химия Иностранный язык Русский язык

Физическая 

культура Литература

Химия Физика Литература

Химия Физика Информатика Астрономия

Физическая 

культура Математика Иностранный язык

Физика Иностранный язык

Родной  язык 

(русский) Химия Математика
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